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    Jak zapisać plik PDF jako obraz za pomocą najlepszych programów komputerowych i online?

    21 września 2022 r.Amanda Brown
      Konwertuj zdjęcie & Konwersja PDF

    

    
      
        Jeśli nie masz przeglądarki PDF, która jest w formie rozwiązania innej firmy, nie będziesz w stanie otworzyć plików PDF. Z drugiej strony większość plików PDF jest obsługiwana przez różne przeglądarki. Czasami jednak ładowanie może być powolne, a dostęp do Internetu jest koniecznością, aby je wyświetlić. Co możesz zrobić, to przekonwertować swój PDF na obrazy.

        Jak wiemy, obrazy są bardziej dostępne niż pliki PDF. Komputery i urządzenia mobilne mają wbudowane aplikacje fotograficzne. Z kolei nie musisz pobierać rozwiązania innej firmy, aby wyświetlić swoje pliki. Dlatego w tym poście wybraliśmy najlepsze narzędzia, które pomogą Ci przekształcić pliki PDF w obrazy. Sprawdź je poniżej.

    

      

    

    
      	Część 1. Jak przekonwertować plik PDF na obraz w trybie offline
	Część 2. Jak przekonwertować plik PDF na obraz online?
	Część 3. Często zadawane pytania dotyczące konwertowania plików PDF na obraz


    

  


    
        Część 1. Jak przekonwertować plik PDF na obraz w trybie offline

    Użytkownicy komputerów stacjonarnych mogą korzystać z narzędzi offline. Ta metoda jest wygodna, zwłaszcza gdy połączenie internetowe nie jest dostępne w twoim przypadku, sytuacji lub miejscu. Jedynym wymaganiem jest pobranie oprogramowania. Niemniej jednak są wystarczająco wydajne, aby pomóc w konwersji plików PDF na pliki graficzne. Czytaj dalej, aby uzyskać potrzebne informacje.

     1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate
 
     Aiseesoft PDF Converter Ultimate jest dostarczany z szeroką gamą formatów wyjściowych konwersji. Jeśli chcesz przekonwertować pliki PDF na PNG, JPEG, GIF, TIFF i tak dalej, jest to możliwe dzięki temu programowi. Co więcej, użytkownicy mogą przełączać się z formatu PDF na zwykły tekst, Microsoft Word, a nawet tekst w formacie sformatowanym. Z drugiej strony narzędzie okaże się pomocne przy konwertowaniu dużej liczby plików PDF. Umożliwia bezproblemową i wydajną konwersję wielu plików PDF do formatów graficznych.

     Jedną z doskonałych cech, dla których warto wybrać to rozwiązanie, jest to, że jest ono wyposażone w funkcję OCR, która pomaga zeskanować plik PDF i uczynić go plikiem edytowalnym, takim jak tekst. Ponadto obsługuje wiele języków oprócz angielskiego. Potrafi rozpoznać bułgarski, chorwacki, francuski, niemiecki i wiele więcej. Jeśli jesteś zainteresowany konwersją plików PDF na obrazy za pomocą tego narzędzia, możesz polegać na poniższych krokach.

     
        Krok 1: 

        Przede wszystkim pobierz narzędzie z jego oficjalnej strony internetowej. Możesz również nabyć jego instalatora za pomocą Darmowe pobieranie przyciski znajdujące się poniżej. Po pomyślnym pobraniu zainstaluj i uruchom program na swoim komputerze.

      

      
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

 
      
        Krok 2: 

        Główny interfejs programu powinien pojawić się po jego uruchomieniu. Teraz zaznacz Dodaj pliki w lewym górnym rogu i wybierz pliki PDF, które chcesz przekształcić w obrazy. Możesz wybrać wiele zdjęć lub przesłać folder z plikami PDF. Tę opcję można wybrać, naciskając przycisk rozwijany.

      

      
            
        Krok 3: 

        Następnie przejdź do Format wyjściowy w dolnej części interfejsu. Tutaj wybierz żądany format obrazu.

      

      
      
        Krok 4: 

        W końcu zaznacz Start przycisk. To działanie rozpocznie wówczas proces konwersji.

      

      

    2. Konwerter PDF TalkHelper
 
    Jeśli chcesz dowiedzieć się, jak konwertować pliki PDF na pliki graficzne za pomocą innego narzędzia komputerowego, możesz wypróbować TalkHelperPDF Converter. Podobnie narzędzie umożliwia konwersję dokumentów PDF do najnowszych i najbardziej znanych formatów graficznych. Program jest często uważany za jedno z najlepszych dostępnych rozwiązań. Oprócz możliwości konwersji do obrazów, narzędzie to będzie dla Ciebie również przyjemne ze względu na prosty interfejs użytkownika, który pozwala zobaczyć wszystkie funkcje i opcje. Z pewnością nie będziesz mieć żadnych wątpliwości podczas korzystania z programu.

    Innymi słowy, pod względem funkcjonalności i użyteczności, TalkHelper PDF Converter nie pozostaje w tyle. Poza tym możesz również użyć funkcji konwersji wsadowej, aby pomóc w przetwarzaniu wielu plików w jednej sesji. Zapoznaj się z procedurami konwertowania plików PDF na obrazy.

    
       Krok 1: 

       Najpierw odwiedź oficjalną stronę programu i pobierz program. Po zakończeniu pobierania programu zainstaluj go i uruchom później.

     

     
       Krok 2: 

       Tym razem zaznacz PDF do OBRAZU opcja w menu po lewej stronie. Ta opcja przekonwertuje zaimportowane pliki PDF do programu na pliki obrazów.

     

     
           
       Krok 3: 

       Następnie zaznacz obszar przesyłania, aby uruchomić folder komputera. Możesz także przeciągnąć pliki PDF z folderu komputera bezpośrednio do programu. Po zaimportowaniu plików PDF pod interfejsem zobaczysz różne formaty.

     

     
     
       Krok 4: 

       Wybierz format obrazu i rozbij konwertować w prawym dolnym rogu interfejsu, aby zainicjować proces konwersji.

     

     

    


    
        Część 2. Jak przekonwertować plik PDF na obraz online?

    Wygodne może być również konwertowanie plików bez konieczności pobierania programów na komputer. Jeśli tak jest, to mamy programy, które powinieneś rozważyć do konwersji plików PDF na obrazy online.

    1. Darmowy konwerter PDF PNG online

    Z Darmowy konwerter PDF PNG online przez Aiseesoft, możesz przetwarzać pliki PDF i konwertować je na obrazy. Pliki PDF można zapisywać w formatach JPG, PNG, BMP, GIF i TIFF. Jeśli Twój format docelowy jest zawarty w formatach wyjściowych, to narzędzie idealnie Ci odpowiada. Co więcej, za pomocą tego programu możliwa jest jednoczesna konwersja wielu plików PDF.

    Oprócz tych funkcji jest kompatybilny z prawie wszystkimi przeglądarkami, umożliwiając przetwarzanie konwersji w różnych przeglądarkach. Użytkownicy nie muszą płacić ani grosza ani rejestrować konta, aby zmaksymalizować program. Tymczasem za pomocą tego samego programu możesz w razie potrzeby konwertować obrazy do plików PDF.

      
        Krok 1: 

        Uzyskaj dostęp do narzędzia za pomocą dowolnej przeglądarki na swoim komputerze. Zobaczysz różne funkcje na głównym interfejsie lub stronie głównej programu. Stąd skup się na Konwersja PDF do PNG i uderzył Dodaj pliki PDF związane z tą opcją.

      

      
      
        Krok 2: 

        Następnie zaimportowane zdjęcia zostaną umieszczone w Przygotować Sekcja. Tym razem wybierz format wyjściowy, zaznaczając przycisk radiowy żądanego formatu wyjściowego.

      

      
      
        Krok 3: 

        Gdy wszystkie przygotowania są gotowe, zaznacz Skonwertuj wszystko przycisk, aby rozpocząć sesję konwersji. Proces powinien trwać kilka sekund. Teraz zaznacz Pobierz All przycisk, aby uzyskać kopie przekonwertowanych plików PDF.

      

      
      
    2. XKonwertuj

    XConvert to kolejne przydatne narzędzie online, które świetnie sprawdza się w konwersji plików PDF na obrazy. Narzędzie jest najbardziej pożądane ze względu na oferowane funkcje. Program może konwertować pliki PDF na obrazy i odwrotnie. Oprócz PNG i obrazów działa również jako połączenie, kompresor i zmiana rozmiaru. Dlatego jeśli chcesz zmienić rozmiar obrazów, scalaj pliki online lub kompresuj filmy, możesz skorzystać z tego programu. Jedyne, co martwi użytkowników, to ich prywatność. Cóż, nie ma się czym martwić, jeśli nie masz do czynienia z poufnymi plikami. Zobacz poniższy proces, aby dowiedzieć się, jak przekonwertować plik PDF na obraz.

      
        Krok 1: 

        Uruchom swoją ulubioną przeglądarkę i odwiedź oficjalną stronę narzędzia. Następnie poszukaj tzw Konwertuj PDF na obraz opcja w dolnej części strony. Możesz także wybrać Konwertuj narzędzia aby zobaczyć tylko narzędzia do konwersji oferowane przez narzędzie.

      

      
      
        Krok 2: 

        Teraz zaznacz Dodaj pliki przycisk lub ikony usług w chmurze, takich jak Dysk Google i Dropbox. Następnie wybierz zdjęcia, które chcesz zaimportować do programu.

      

      
      
        Krok 3: 

        Następnie wybierz format wyjściowy w menu po prawej stronie. Możesz wybrać między JPG i PNG. Gdy wszystko będzie gotowe, zaznacz czerwony konwertować przycisk w prawym dolnym rogu.

      

      

    



        Część 3. Często zadawane pytania dotyczące konwertowania plików PDF na obraz


      
        
          Czy mogę edytować PDF?

          Tak, istnieje możliwość edycji plików PDF. Możesz znaleźć wiele edytorów PDF, aby osiągnąć swój cel. Jednak większość z nich jest kosztowna. Z drugiej strony możesz zdecydować się na najlepsze darmowe edytory PDF.

        

        
          Jak tworzysz plik PDF?

          Istnieją różne sposoby tworzenia plików PDF. Możesz skanować dokumenty i tworzyć je w formacie PDF. Możesz także łączyć dokumenty i kompilować je w jeden plik PDF. Ponadto możesz konwertować zdjęcia do formatu PDF, korzystając z powyższych rozwiązań.

        

        
          Jaka jest główna zaleta korzystania z PDF?

          Pliki PDF pozwalają na włączenie kilku rodzajów treści. Oprócz tekstu możesz integrować filmy, obrazy, animacje, pliki audio, hiperłącza i wiele innych.

        

      

    

    Wnioski

    To jest to! Nauczyłeś się jak konwertować pliki PDF na obrazy. Wszystko to jest wydajne i bezpłatne. Wystarczy wybrać odpowiedni program zgodnie z własnymi preferencjami. Wypróbuj każdy program, aby zobaczyć, który jest dla Ciebie najlepszy.

    
      
        Co sądzisz o tym poście?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Doskonały

        Ocena: 4.9 / 5 (na podstawie głosów 247)Śledź nas na     

      

    

    
      
        Więcej Reading

        	Jak zapisać plik PDF z WhatsApp na iPhonie [2024]
                Jak mogę zapisać plik PDF z WhatsApp? Gdzie na iPhonie są przechowywane pliki PDF z WhatsApp? Ten post przedstawia 2 proste sposoby zapisywania plików PDF z WhatsApp na iPhonie.

              
	Usuń znak wodny z obrazu PNG - Usuń znak wodny obrazu
                Jak usunąć znak wodny z obrazu PNG? Chcesz bezpłatnie dodawać i usuwać znak wodny z pliku PNG? Poznaj 2 sposoby usuwania znaku wodnego z obrazu, takiego jak PNG lub JPG.

              
	Zweryfikowane metody zmniejszania dokumentów PDF na komputerze i w Internecie
                Postępuj zgodnie z tymi prostymi metodami i krokami, aby zmniejszyć pliki PDF na komputerze lub w Internecie, aby uzyskać mały rozmiar pliku i dużą szybkość ładowania.

             


      

    

    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate to profesjonalne oprogramowanie do konwersji plików PDF, które może pomóc w konwersji plików PDF do Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      


  



  
        Centrum pobierania plikówSklep Aiseesoft

      
        Włoskie

        	Odzyskaj kod rejestracyjny
	FAQ sprzedaży
	Skontaktuj się z zespołem pomocy technicznej


      

      
        Bądż na bieżąco

               

      

      
        Pobierz nasz biuletyn

        SUBSKRYBUJ

        Ekskluzywne zniżki tylko dla subskrybentów!

        
          
 Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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